
Istituto Comprensivo 
“Giovanni XXIII” 

Via Ravita - 85044 Lauria (Pz) 
 

  
Cod. MIUR: PZIC86800D – Codice Univoco dell’Ufficio Indice PA: UFKJSA – Cod. Fisc.: 91002200763 
0973823028 – www.icgiovanni23lauria.edu.it – pzic86800d@istruzione.it – pzic86800d@pec.istruzione.it 

 

Operatore: A.A. ___________________  Pagina 1 di 1 
 

Agli Atti 
All’Albo 

 

OGGETTO: RETTIFICA CIG _ Procedura ACQUISTO FUORI MEPA DI TARGHE 
PUBBLICITARIE, ETICHETTE, in affido diretto per la fornitura di attrezzature e 
servizi nell'ambito del progetto PON (FESR) - Avviso pubblico prot. nr. 20480 del 
20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 

Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-36  
CUP: J99J21007010006 

     
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  
PREMESSO  che con Determinazione Dirigenziale, giusta nota prot. N. 4562 del 15/10/2022, è stata avviata 

la procedura per l’affidamento diretto fuori Mepa relativo all’acquisto di materiale pubblicitario, 
nella fattispecie Targhe ed etichette adesive;  

ATTESO  che, nel testo del predetto provvedimento dirigenziale, per mero errore materiale è stato riportato 
il CIG Z1B3646109 attinente la precedente gara di cui alla Trattativa Diretta n. 2140091. 

DATO ATTO della necessità di rettificare il provvedimento di cui alla nota prot. N. 4562 del 15/10/2022, 
nella parte relativa al Codice Identificativo Gara (CIG)”; 

VISTO  l’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii., in merito alle competenze dei dirigenti 
e responsabili dei servizi; 

VISTO  il D.P.R. 207/2010 (parti rimaste in vigore in via transitoria ai sensi degli artt. 216 e 2017 del 
D.Lgs. n. 50/2016); 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

  
DETERMINA 

  
di dare atto che, per mero errore materiale, nel testo della Determinazione Dirigenziale, giusta nota prot. 
N. 4562 del 15/10/2022, veniva riportato il Codice Identificativo di Gara (CIG) Z1B3646109; 
di dare atto che al Lotto di gara per l’affidamento del servizio di fornitura di targhe e etichette adesive 
associato al Codice Univoco Progetto (CUP) J99J21007010006, è stato assegnato il seguente Codice 
Identificativo Gara: CIG ZB33841EF3; 
di rettificare la Determinazione Dirigenziale di cui al prot. N. 4562 del 15/10/2022, nella parte 
relativa all’esatta indicazione del CIG relativo al Lotto di cui alla procedura negoziata di che 
trattasi; 

                  
Il Dirigente scolastico 
Prof. Vito Carlomagno 

Firma digitale - Art. 24 C.A.D. 

  




		2022-10-21T10:51:57+0200
	Vito Carlomagno




